
      COMUNE DI CASELLA 
                 Città Metropolitana  di Genova 
               Tel. 010/9687730 – Fax 010/96877401  

                segreteria@comune.casella.ge.it 
 

        UFFICIO DEL SINDACO 
 

 

ORDINANZA N. 80 /2019 

 
IL SINDACO 

 
Visto il messaggio diramato dalla Protezione Civile della Regione Liguria n. 076 del 26/11/2019, 

con il quale veniva diramato lo stato di ALLERTA ARANCIONE idrologica in data odierna, 

protocollata al n. prot. 6884,  che interesserà il territorio dalle ore 08.00 del 27/11/2019 fino alle ore 

18.00 del 27/11/2019; 

 

Visto il Regolamento di Protezione Civile Comunale; 

 

Considerata la necessità di CHIUDERE TUTTE LE SCUOLE di ogni ordine e grado sia pubbliche 

che private, compresi gli asili, i centri  Sportivi e di aggregazione (sia pubblici che privati),  il 

cimitero, I parchi e le Aree Verde/Expo’ nel territorio comunale; 

 

Visto il T.U.O. EE.LL./2000 e successive m.ed i.; 

 

Viste le leggi vigenti in merito 

 

ORDINA 

 

 La chiusura per il giorno 27/11/2019 di TUTTE LE SCUOLE di ogni ordine e grado sia 

pubbliche che private, compresi gli asili; 

 

 la chiusura per la durata dell’emergenza, comprese eventuali proroghe successive, dei 

centri  Sportivi e di aggregazione (sia pubblici che privati),  il cimitero, i parchi e le Aree 

Verde/Expo’ nel territorio comunale; 

 

 

Casella, 26/11/2019 

     IL SINDACO F.F. 

f.to (Arch. Andrea Martinuzzi) 


